OFÍCIO VEREADOR n° 620/2015

São Roque, 13 de março de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar desinsetização embaixo das bancas na Rua Sotero de Souza, onde ficam os Camelôs ao lado do Banco do Brasil.

Tal medida é necessária para atender ao pedido do Senhor Isaac Antunes, que pode ser encontrado no telefone (11) 9 47107125 e dos outros trabalhadores, uma vez que estes relataram que já teve casos de Dengue no referido local, podendo assim aumentar o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas, justificando assim o presente pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Departamento de Obras de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de

São Roque – SP
               PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2015 - 14:57:15 01743/2015-CCG